MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS(AS) -EDITAL/CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 65/2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE PROCESSO DE ESCOLHA DE REPRESENTANTES

DOCENTES, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO, DISCENTES DE NÍVEL SUPERIOR E DISCENTES NÍVEL

MÉDIO PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) DOS CAMPI DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO (IF BAIANO) NO BIÊNIO 2024-2026, designada pela

PORTARIA 8/2024 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 9 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado homologado das inscrições do(a) Edital/Chamada Pública EDITAL Nº 65/2024, conforme segue:

Candidato(a) Segmento Campus

Ariane Lima Xavier

Dantas
Docente Bom Jesus da Lapa

Josimari Regina

Paschoaloto
Docente Bom Jesus da Lapa

Paula Patrícia Oliveira da

Silva
Docente Guanambi

Elaine dos Reis Soeira Docente Santa Inês

Leandro Mascarenhas

Santos
Discente Santa Inês

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdinei Santos de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 04/04/2024 10:02:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/04/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

555528

6a17277900

	Documento assinado eletronicamente por: